

**Servicii de reparatie curenta a unor strazi din
mun. Ungheni - plombare cu asfalt fierbinte**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 759 971,54 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 1m2, grosimea de 5 cm.	m2	2 680,00	204,59 29,15	548 295,84 78 122,00
2	TsH222A	Incarcarea solului in transport auto (beton asfaltic frezat)	m3	134,00	51,48 51,48	6 898,56 6 898,56
3	TsI50A5	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km (beton asfaltic frezat)	t	214,00	21,20 0,00	4 536,80 0,00
4	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3	15,00	416,19 73,60	6 242,82 1 103,97
5	TsI50A3	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km (beton asfaltic de la uzina pina la locul de lucru)	t	308,00	15,20 0,00	4 681,60 0,00
Cheltuieli directe			lei			570 655,62
Inclusiv: Salariu				1,00		86 124,53
Inclusiv: Materiale de constructii				1,00		403 838,99
Inclusiv: Utilaj de constructii				1,00		80 692,10
Asigurari sociale				24,00 %		20 669,89
Total				100,00 +		591 325,51
Cheltuieli de regie				5,00 %		29 566,28
Total				100,00 +		620 891,78
Beneficiul planificat				2,00 %		12 417,84
Total				100,00 +		633 309,62
TVA				20,00 %		126 661,92

Total deviz:

759 971,54

Intocmit

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

funcția, semnătura (numele, prenumele)